
UCHWAŁA NR XIX/178/16
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wręczycy Wielkiej do 
prowadzenia postępowania w sprawach świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie gminy Wręczyca Wielka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm.), art. 90 m ust. 2  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 
z późn. zm.)

Rada Gminy Wręczyca Wielka
uchwala:

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wręczycy Wielkiej  do prowadzenia 
postępowania w sprawach  świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie Gminy Wręczyca Wielka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z 
dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Prubant

Id: 6EBE0615-41CA-4227-AE1E-525ACF3FBE90. Podpisany Strona 1




